
Numer sprawy: ZP 12/23   Grajewo, dnia 11.12.2023 r. 

     

Do: Uczestników postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
W RAMACH CZĘŚCI 1-5, 7, 9, 15, 18-20, 24, 27-29, 31.

Szpital  Ogólny  im.  dr  Witolda  Ginela  w  Grajewie,  zwany  dalej  „Zamawiającym”,  działając  zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605) zwanej dalej Ustawą Pzp, zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 12/23 o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa artykułów medycznych i niemedycznych jednorazowego użytku”

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

dla części (pakietu) 1 –  Obwody oddechowe i produkty anestezjologiczne jednorazowe

Biameditek Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

dla pakietu 2 –  Żywienie dojelitowe
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

dla pakietu 3 – Sprzęt jednorazowy do pomp
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

dla pakietu 4 - Folia chirurgiczna i operacyjna 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

dla pakietu 5 - Artykuły do pielęgnacji pacjenta   
Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

dla pakietu 7 - Sprzęt jednorazowy anestezjologiczny
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

dla pakietu 9 - Wkłady jednorazowe do ssaka
BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
ul. Łopuszańska 36, 02-220 Warszawa

dla pakietu 15 -  Żele nr 1
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



dla pakietu 18 - Pojemnik na próbki biobsyjne
Biameditek Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

dla pakietu 19 - Papiery do aparatów
Sorimex Sp.  z o.o. Sp.K.
ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

dla pakietu 20 - Opatrunki do zabezpieczenia wkłóć centralnych i obwodowych, folia chirurgiczna

3M Poland Sp. z o.o. 
ul. Al.Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

dla pakietu 24 - Drobny sprzęt medyczny                           
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

dla pakietu 27 - Wskaźnik biologiczny
Informer Med. Sp. z o. o. 
ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

dla pakietu 28 - Materiały zużywalne do sterylizacji
AMED Biuro Techniczno-Handlowe 
Andrzej Abramczyk
ul. Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn

dla pakietu 29 - Papiery  i włókniny do sterylizacji
AMED Biuro Techniczno-Handlowe 
Andrzej Abramczyk
ul. Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn

dla pakietu 31 - Artykuły jednorazowego użytku do Paracowni Endoskopii

VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

UZASADNIENIE: 

Oferty,  które  zostały  uznane  za  najkorzystniejsze  uzyskały  najwyższą  ilość  punktów.  Wybrane  oferty  spełniają
wszystkie wymagania Zamawiającego i są zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych.

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy
złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji oraz o Wykonawcach,
których oferty zostały odrzucone.

Pakiet 1 – Obwody oddechowe i produkty anestezjologiczne jednorazowe

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

13.
BIAMEDITEK Sp. z .o.o.

ul. Elewatorska 58
15-620 Białystok

cena (w zł brutto)  126 043,74 zł 60 pkt.
70 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 4 10 pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Pakiet 2 - Żywienie dojelitowe

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

21.
Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowsk46/48/35,
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 176 412,60 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostaw (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 3 - Sprzęt jednorazowy do pomp

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

21.
Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowsk46/48/35,
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 21 459,60 zł 60 pkt.

100 pkt.termin dostawy
 (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 4 - Folia chirurgiczna i operacyjna 
Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

19.

ZARYS International Group
Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

cena (w zł brutto) 80 200,80 zł 60 pkt.
100 pkt.termin dostawy

 (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 5 - Artykuły do pielęgnacji pacjenta 
Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

14.
Skamex Spółka Akcyjna
ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź

cena (w zł brutto) 26 063,73 60 pkt.

100 pkt.termin dostawy
 (ilość dni) 1 40  pkt.

Pakiet 7 - Sprzęt jednorazowy anestezjologiczny

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

21.
Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowsk46/48/35,
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 173 988,00 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40  pkt.

Pakiet 9 - Wkłady jednorazowe do ssaka

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

7.
BERYL MED POLAND Sp. z o. o.

ul. Łopuszańska 36, 
02-220 Warszawa

cena (w zł brutto) 60 173,86 zł 60 pkt.

100 pkt.termin dostawy
 (ilość dni) 1 40  pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Pakiet 15 – Żele nr 1

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

21.
Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowsk46/48/35,
02-546 Warszawa

cena (w zł brutto) 119 010,60 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy
 (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 18 - Pojemnik na próbki biobsyjne

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

13.
BIAMEDITEK Sp. z .o.o.

ul. Elewatorska 58
15-620 Białystok

cena (w zł brutto) 180 518,11 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 19 - Papiery do aparatów

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

3.
Sorimex Sp. z o.o. Sp.K.

ul. Równinna 25,
87-100 Toruń

cena (w zł brutto) 26 600,40 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 20 - Opatrunki do zabezpieczenia wkłóć centralnych i obwodowych, folia chirurgiczna

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

17.
3M Poland Sp. z o.o.

ul. Al.Katowicka 117 Kajetany,
05-830 Nadarzyn

cena (w zł brutto) 78 710,40 60 pkt.
90 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 2 30 pkt.

Pakiet 24 - Drobny sprzęt medyczny   
Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

19.

ZARYS International Group
Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

cena (w zł brutto) 144 029,40 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 4 40  pkt.

Pakiet 27 - Wskaźnik biologiczny

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma 
punktów

11. Informer Med. Sp. z o. o. cena (w zł brutto) 68 880,00 60 pkt. 100 pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



ul. Winogrady 118,
61-626 Poznań termin dostawy (ilość dni) 1 40  pkt.

Pakiet 28 - Materiały zużywalne do sterylizacji

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

12.

AMED Biuro Techniczno-Handlowe
Andrzej Abramczyk

ul. Słowikowskiego 39,
05-090 Raszyn

cena (w zł brutto) 101 000,72 60 pkt.
90 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 2 30 pkt.

Pakiet 29 - Papiery  i włókniny do sterylizacji

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

12.

AMED Biuro Techniczno-Handlowe
Andrzej Abramczyk

ul. Słowikowskiego 39,
05-090 Raszyn

cena (w zł brutto) 140 400,82 60 pkt.
90 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 2 30 pkt.

Pakiet 31 - Artykuły jednorazowego użytku do Paracowni Endoskopii

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

31.
VARIMED Sp. z o.o.

ul. TadeuszaKościuszki 115/4U,
50-442 Wrocław

cena (w zł brutto) 42 411,60 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

Pouczenie

Wobec ww. czynności  podjętych  przez  Zamawiającego przysługują  środki  ochrony  prawnej,  których  procedury
określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej" od
art. 505 do art. 590.

Zamawiający, działając zgodnie z  art.  264 ust.  2  pkt.  1)  lit.  a) ustawy  Pzp zawiadamia,  iż Zamawiający może
zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1. Miejsce i termin
podpisania umów zostaną uzgodnione z Wykonawcami których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

      Dyrektor 
           Szpitala Ogólnego 

                im. dr Witolda Ginela w Grajewie          
                    mgr Marta Romanowska  

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2023-12-11T14:01:41+0100




